

**Перелік товарів, придбаних за кошти батьків за період з 01.09.2021 по  
29.06.2022**

| <b>Назва товару</b>                     | <b>Ціна</b>  | <b>Кількість</b> | <b>Сума</b>        |
|---|--------------|------------------|--------------------|
| Розріджувач 1 л                         | 48,00 грн.   | 10               | 480,00 ₴           |
| Вапно                                   | 35,00 грн.   | 1                | 35,00 ₴            |
| Емаль 2.8 зелена                        | 175,00 грн.  | 1                | 175,00 ₴           |
| Свердло+дюбель                          | 28,00 грн.   | 1                | 28,00 ₴            |
| Розріджувач 05 л.                       | 32,00 грн.   | 1                | 32,00 ₴            |
| Рукавиці                                | 15,00 грн.   | 1                | 15,00 ₴            |
| Заглушки                                | 18,00 грн.   | 4                | 72,00 ₴            |
| Круг ріжучий                            | 163,00 грн.  | 1                | 163,00 ₴           |
| П/п "Савекс"                            | 24,00 грн.   | 1                | 24,00 ₴            |
| Рідке господарське мило                 | 35,00 грн.   | 1                | 35,00 ₴            |
| Для вікон                               | 26,00 грн.   | 1                | 26,00 ₴            |
| Білизна                                 | 15,00 грн.   | 1                | 15,00 ₴            |
| Розчинник                               | 37,00 грн.   | 9                | 333,00 ₴           |
| Валік                                   | 69,00 грн.   | 1                | 69,00 ₴            |
| Шпаклівка                               | 59,00 грн.   | 1                | 59,00 ₴            |
| Вапно                                   | 35,00 грн.   | 2                | 70,00 ₴            |
| Засіб для труб                          | 48,00 грн.   | 1                | 48,00 ₴            |
| Плівка чорна                            | 17,00 грн.   | 12               | 204,00 ₴           |
| Дюбель                                  | 3,00 грн.    | 2                | 6,00 ₴             |
| Світильник світлодіодний BIOM SMART     | 350,00 грн.  | 4                | 1 400,00 ₴         |
| Світильник світлодіодний BIOM SMART     | 350,00 грн.  | 6                | 2 100,00 ₴         |
| Розетка                                 | 57,00 грн.   | 1                | 57,00 ₴            |
| Техобслуговування та заправка картриджа |              |                  | 130,00 ₴           |
| Грунтовка                               |              |                  | 32,00 ₴            |
| Шпаклівка                               |              |                  | 53,00 ₴            |
| Валік                                   | 35,00 грн.   | 1                | 35,00 ₴            |
| Ванночка                                | 28,00 грн.   | 1                | 28,00 ₴            |
| Вапно сухе                              | 35,00 грн.   | 1                | 35,00 ₴            |
| Саморіз                                 | 0,60 грн.    | 20               | 12,00 ₴            |
| Уголок 110/90                           | 26,00 грн.   | 1                | 26,00 ₴            |
| Розповітрявач                           | 20,00 грн.   | 1                | 20,00 ₴            |
| Сифон для умивальника                   | 95,00 грн.   | 1                | 95,00 ₴            |
| Тарілка десертна                        | 27,00 грн.   | 70               | 1 890,00 ₴         |
| Тарілка для салату                      | 30,00 грн.   | 12               | 360,00 ₴           |
| Кружка люмінарна                        | 34,00 грн.   | 70               | 2 380,00 ₴         |
| Сковорідка                              | 475,00 грн.  | 2                | 950,00 ₴           |
| Дошка кухонна                           | 103,00 грн.  | 4                | 414,00 ₴           |
| Ніж кухонний                            | 100,00 грн.  | 1                | 100,00 ₴           |
| Деко для запікання                      | 141,00 грн.  | 4                | 564,00 ₴           |
| Ремонт ПК (заміна блока живлення)       |              |                  | 300,00 ₴           |
| Заправка картриджа                      |              |                  | 120,00 ₴           |
| Ремонт 1-го поверху (зрив підлоги)      |              |                  | 445,50 ₴           |
| Ремонт 1-го поверху (засипання підлоги) |              |                  | 600,00 ₴           |
|   | <b>Разом</b> |                  | <b>14 035,50 ₴</b> |